
ВОЙСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА  
ПИЖАНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ  

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА 
 

РЕШЕНИЕ 
 

10.11.2017                                                 № 4/19 

с. Воя 

 

Об избрании председателя 
Войской сельской Думы третьего созыва 

 

 

В соответствии с  Регламентом Войской сельской Думы сельская Дума 

Пижанского района Кировской области РЕШИЛА: 

1. Избрать председателя Войской сельской Думы  

Ведерникова Евгения Николаевича, депутата Войской сельской Думы 

третьего созыва. 

2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания. 

 

Заместитель председателя 

сельской Думы                                                                 Л.Е.Чиргина 

 
 

 


